



Skovhus Ungeherberg ApS

Grundtvigsvej 4
4500 Nykøbing Sj
CVR-nr. 44011220

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.05.2025

Mads Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	9
Resultatopgørelse for 2024	10
Balance pr. 31.12.2024	11
Egenkapitalopgørelse for 2024	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skovhus Ungeherberg ApS

Grundtvigsvej 4

4500 Nykøbing Sj

CVR-nr.: 44011220

Hjemsted: Odsherred

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Bestyrelse

Mads Olsen, formand

Astrid Damgaard Ravnsbæk, næstformand

Agnete Dreier

Torben Gaarskær

June Susanne Hillestrøm

Rikke Horup Sørensen

Direktion

Kit Kjærsgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er et midlertidigt botilbud efter Servicelovens § 110 til yngre mænd og kvinder, der ikke har en bolig, og som har sociale problemer, samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2024 – 31. december 2024 udviser et resultat på 563 t.kr. mod (292) t.kr. sidste år. Balancen viser en egenkapital på 311 t.kr. mod (252) sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.626.000	(367.288)
Personaleomkostninger	1	(4.834.659)	0
Af- og nedskrivninger	2	(10.280)	0
Driftsresultat		781.061	(367.288)
Andre finansielle omkostninger	3	(58.796)	(7.691)
Resultat før skat		722.265	(374.979)
Skat af årets resultat	4	(158.823)	82.495
Årets resultat		563.442	(292.484)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		563.442	(292.484)
Resultatdisponering		563.442	(292.484)

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		194.028	0
Materielle aktiver	5	194.028	0
Deposita		315.978	67.500
Finansielle aktiver	6	315.978	67.500
Anlægsaktiver		510.006	67.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.638.745	0
Udskudt skat		0	31.586
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	50.909
Periodeafgrænsningsposter		36.482	0
Tilgodehavender		1.675.227	82.495
Likvide beholdninger		379.645	20.570
Omsætningsaktiver		2.054.872	103.065
Aktiver		2.564.878	170.565

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		270.958	(292.484)
Egenkapital		310.958	(252.484)
Udskudt skat		8.900	0
Hensatte forpligtelser		8.900	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		248.715	2.094
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.551.841	418.946
Skyldige sambeskatningsbidrag		118.337	0
Anden gæld		326.127	2.009
Kortfristede gældsforpligtelser		2.245.020	423.049
Gældsforpligtelser		2.245.020	423.049
Passiver		2.564.878	170.565
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(292.484)	(252.484)
Årets resultat	0	563.442	563.442
Egenkapital ultimo	40.000	270.958	310.958

Noter

1 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	4.462.125	0
Pensioner	328.723	0
Andre omkostninger til social sikring	43.811	0
	4.834.659	0
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	0

2 Af- og nedskrivninger

	2024 kr.	2023 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	10.280	0
	10.280	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	58.764	7.691
Renteomkostninger i øvrigt	32	0
	58.796	7.691

4 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	118.337	0
Ændring af udskudt skat	40.486	(31.586)
Refusion i sambeskatning	0	(50.909)
	158.823	(82.495)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	204.308
Kostpris ultimo	204.308
Årets afskrivninger	(10.280)
Af- og nedskrivninger ultimo	(10.280)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	194.028

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	67.500
Tilgange	248.478
Kostpris ultimo	315.978
Regnskabsmæssig værdi ultimo	315.978

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med G&T Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
G&T Holding ApS, Holbæk
